
KALIBRACE PŘEDNÍ KAMERY  
Nástroj CSC od HELLA GUTMANN 

 
 
 
Stále více asistenčních systémů řidiče ve vozidlech zajišťuje, aby vozovky byly bezpečnější a 
jízdy komfortnější. Rozšíření těchto kamerových a radarových systémů se již delší dobu 
neomezuje jen na prémiový segment, dnes je najdeme i ve střední a kompaktní třídě. 
AUTOSKLO TORO s.r.o. a její mechanici prošli odborným zaškolením odborníky od Hella 
Gutmann, jak tyto systémy odborně kontrolovat a kalibrovat. Kalibrace provádíme nejen u těch 
automobilových skel, která v našem servisu měníme v rámci komplexní zakázky výměny 
čelního skla, ale také pro externí zákazníky, kteří potřebují zajistit pouze kalibraci, anebo 
kontrolu asistenčních systémů. Jelikož jsme smluvním partnerem téměř všech pojišťoven, 
můžeme zákazníkům nabídnout kalibraci předních kamer dle podmínek jejich pojišťovny, což 
znamená při splnění podmínek a po výměně čelních skel zdarma. V rámci našeho servisu 
využíváme komfortní a modulární výkonné řešení Camera - and Sensor – Calibration - Tool – 
krátce CSC-Tool, od společnosti Hella Gutmann.  
 
 
Přehledně všechny výhody 

 
- vysoké pokrytí všech v Evropě běžných značek (stálé rozšiřování)  
- vysoká přesnost díky orientaci na geometrickou nápravu  
- není třeba zkušební měřicí stav náprav  
- možnost nastavení a kalibrace pro různé kamerové a radarové systémy  
- kdykoliv možnost doplnění příslušenství dalších automobilových značek 
- dokumentace seřizování / kalibrace prostřednictvím výtisku a jednotný proces kalibrace  


